TERMO DE REGISTRO DE CHAPA

A Comissão Eleitoral Originária DECLARA, para os devidos fins e efeitos, que

examinou a documentação de registro da chapa apresentada que irá concorrer aos

cargos no Conselho Fiscal do SICOOB CREDITRAN na Assembleia Geral Ordinária

a ser realizada em 17 de março de 2023, e que a mesma atende aos requisitos

previstos no Estatuto Social, Regimento Interno e Regulamento Eleitoral, todos do

SICOOB CREDITRAN.

Chapa para concorrer aos cargos no Conselho Fiscal:

• Onildo Carminati    Coordenador Conselho Fiscal;

• Celso Gonçalves Guimarães  Conselheiro Efetivo;

• Julio Oriosvaldo Alves   Conselheiro Efetivo;

• Vanderlei Valdir da Silva  Conselheiro Suplente.

Florianópolis – SC, 07 de março de 2023.

_______________________   _______________________

            Valmor Manoel Pacheco                           Ismael Felipe Perão
        Presidente Comissão Eleitoral                   Secretário Comissão Eleitoral